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Aktivitetsmeny 
 

Den store Gruveturen 
Den store gruveturen, blått glass og en 1600 millioner år lang geologisk historie.  

I mer enn hundre år, 1773-1893, var Blaafarveværket en av Norges viktigste industribedrifter. 

Blått pigment til farging av glass, porselen eller papir ble produsert fra koboltmalm. Den 

himmelblå fargen var en ettertraktet vare, som ble eksportert til store deler av verden. 

Koboltmalmen ble brutt i åpne dagbrudd og med underjords- drift. Mange kilometer med 

dagbrudd og gruveganger finnes i skogen ved Skuterud. 

 

I september 2005 åpnet Blaafarveværket for første gang de dypeste gruvegangene for 

publikum. Det blir guidet fra Clarastoll gjennom de store gruvehallene og ned til det dypeste 

nivået i Ludvig Eugen stoll. Den store gruveturen slutter ved Stolldammen.  

 

Blaafarveværket tilbyr også en gruvevandring i forhåpningsstollen og en geologiske 

vandring. I Scheidehuset på gruvetråkka er det i år en ny geologisk utstilling om Modum og 

her demonstreres den gamle blåserørsteknikken, som var i bruk på 1800-tallet. Dette er en 

enkel og meget rask metode for å påvise metaller i bergarter. En dråpe koboltblått glass kan 

blåses i løpet av et par minutter fra noen få korn med malm. 

 

Modumfeltets geologiske historie spenner over 1600 millioner år. Her har sedimenter blitt 

avsatt i store bassenger, glovarmt magma har trengt inn og fjellkjededannelse har ført til 

omvandling av bergarter. Det er denne historien som danner det naturmessige grunnlaget for 

koboltmalmen. Den nye utstillingen i Scheidehuset viser utsnitt fra de 1600 millioner årene.  

 

Sommersesong (Blaafarveværkets ordinære sesong) 

Pris pr person for guidet gruvetur, 2,5 timer (minimum 15 personer) Dagtid  kr 325,- 

Etter kl. 16:00 samt lørdag og søndag kommer et tillegg på kr 350,- pr time 

 

Vintersesong  

Pris pr person for guidet gruvetur, 2,5 timer (minimum 15 personer) Dagtid  kr 345,- 

Etter kl. 16:00 samt lørdag og søndag kommer et tillegg på kr 350,- pr time 
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Gruvetur i Clara stollen 
I 2007 åpnet Blaafarveværkets nye gruvetur i Clara stollen. Her går man gjennom 

gruvestollen inn til malmåren med spennende opplevelser underveis. En tur som ikke er for 

krevende, med tilrettelagte gangbaner, også for barnevogner og bevegelseshemmede. 

 

Sommersesong (Blaafarveværkets ordinære sesong) 

Pris pr person for guidet gruvetur, 1 – 1 ½ time (minimum 15 personer) Dagtid  kr 140,- 

Etter kl. 16:00 samt lørdag og søndag kommer et tillegg på kr 350,- pr time 

 

Vintersesong  

Pris pr person for guidet gruvetur, 1 – 1 ½ time (minimum 15 personer) Dagtid  kr 165,- 

Etter kl. 16:00 samt lørdag og søndag kommer et tillegg på kr 350,- pr time 

 

 

Kombiner gjerne gruveturen med smaking av gruveost fra Eiker Gårdysteri og vin: 

”En smak av gruveosten” med 1 gl. vin      kr 210,- pp 

Ost og rødvin (1 gl. vin) i Clarastollen (inne i gruva), minimum 15 personer kr 365,- pp 

Ost og rødvin (1 gl. vin) på Th. Kittelsen, minimum 15 personer   kr 365,- pp 

Ost og rødvin (1 gl. vin) i Gruvekroa, minimum 15 personer   kr 330,- pp 

 

Rødvin, glass          kr   85,- 

Rødvin, 1/1 flaske         kr 380,- 
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Uteaktiviteter vinter 

 

Akestafett ved Vikersund Hoppsenter eller i alpinbakken  
Alpinbakken ligger i gåavstand fra hotellet, og vi har rumpebrett og akebrett til utlån på 

hotellet. Rumperacere kan også leies inn. Hotellet stiller gjerne aktivitetsledere som 

administrerer leken. Varm gløgg med mandler og rosiner smaker godt underveis, eller vi 

rigger pølsebod eller griller ved ønske om ytterligere servering. Aktivitetsleder kr 425,- pr 

time, rødvinsgløgg med påfyll koster kr 85,-. 

 

Utflukt til ”gapahuk” 

Kun 10 minutters busstur fra hotellet ligger en gapahuk ved en idyllisk lysning i skogen, 

inngjerdet av en gammel skigard. Gapahuken har høyballer og skinnfeller, lykter og fakler 

som belysning, og bål som gir god varme og stemning. 

 

Bestill gjerne kanefart den siste biten inn til lysningen, eller benytt anledningen til å strekke 

på bena med en spasertur langs skogsbilveien. 

 

Pris for leie av gapahuk eller lavvu er kr 125,- pr person (minimum kr 2 000,-). Gapahuk har 

sitteplasser for opptil 35 personer, mens i lavvuen er det plass til 45 personer. 

 

Her kan arrangeres rebusløp eller annen aktivitet, og vi lager gjerne enkel middag eller 

grillmat ved gapahuken, -en samlende og minnerik opplevelse! Kontakt hotellets 

bookingkontor for tilbud. 

 

I sommerhalvåret kan utflukt til gapahuk kombineres med skyting; leirdue-, pistol- eller 

rifleskyting, da skytebane ligger rett ved gapahuken. 

 

 

Kanefart, hest og kjerre eller ridning (sommer og vinter) 
Hest og slede/kjerre henter dere gjerne etter endt uteaktivitet, eller tar dere med på tur rett 

utenfor hotelldøren. Pris fra alpinbakken til hotellet (ca 20 minutter) kr 245,- pr person. En 

timestur koster kr 275,- pr person. Kontakt oss gjerne også for tilbud på ridetur.  

 

 

Hundekjøring 
Ca 30 minutter med buss/bil fra hotellet kan vi tilby hundekjøring. Aktiviteten tar ca 1.5 time 

og alle deltagerne får kjørt sitt eget hundespann med 3-4 hunder rundt en løype på 900 meter 

så mange ganger de ønsker i løpet av denne tiden. Det er tilgang til lavvo med bål og det 

serveres varm gløgg og pepperkaker under aktiviteten.  Pris kr 275,- pr person.  
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Skøyteløp og Curling på Furumo Idrettsanlegg 
Mange har ikke hatt på seg skøyter siden de var barn, men med våre milde vintre er 

interessen for skøyter voksende. Geithus Skøyteklubb tilbyr utendørs kunst- og naturisbaner 

kun 5 minutter fra hotellet. Med musikk i pausene og servering av buljong, lager vi ordentlig 

Bislett-stemning. Anlegget har også 4 utendørs curlingbaner som egner seg godt for en 

samlende aktivitet.  

 

Vi beregner at aktiviteten vil vare i 2 – 2 1/2 time, og anbefaler at aktiviteten deles i to økter. I 

pausen mellom øktene serverer vi gjerne pølser og varmt drikke.  

 

Curling 

Skøyteklubben begynner med en enkel innføring i sporten, hvordan steinene bør ”kastes” og 

kostene benyttes. Etterpå deles deltakerne inn i lag som konkurrerer mot hverandre (2 lag på 

hver bane).  

 

Skøyteløp  
Vi anbefaler at man her også deler inn i lag, som til curlingen. Skøyteklubben setter opp 

parsammensetninger (gjerne i forkant av arrangementet), og stiller med tidtakere og 

speakertjeneste under skøyteløpene. Deltagerne/lag som ikke er i aksjon, stiller som heiagjeng 

på sidelinja (benytter pausen mellom curling og skøyteløp til å komponere heiarop).  

 

Skøyteklubben har en god del skøytepar til utlån, men anbefaler at de som har, benytter egne 

skøyter. 

 

Priser skøyteløp/curling 

Leie av curlingbane       kr 900,- pr bane pr time 

Instruktør til curling       kr 600,- pr time 

Skøyteløp, pr person       kr   125,- * 

* Minimum kr 3 000,- 

Aktivitetsleder/servitør fra hotellet (er med hele tiden)  kr  445,- pr time 

 

Bevertning 

2 pølser med tilbehør       kr     60,- 

3 pølser med tilbehør       kr     85,- 

Rødvinsgløgg med påfyll, pr person     kr     85,- 

Buljong, pr person       kr     35,- 
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Rebusløp (sommer og vinter) i regi av hotellet 

Uformell lagkonkurranse hvor deltakerne skal igjennom en løype med praktiske og teoretiske 

oppgaver. Lagene starter med å komponere og fremføre kamprop for å "psyke ut" andre lag. 

 

Velg ønsket antall av følgende poster, eller kontakt oss for flere post-forslag; kulekjøring, 

miniski-hopp, miniski-slalåm, pil og bue, dart, padle- eller ro-konkurranse, med mer. Dere 

kan selvsagt gjerne supplere med egne poster. 

 

Post 1:  Snekre fuglekasse på tid 

Her skal laget sammen snekre fuglekasse raskest mulig! Eventuelt legger vi til 

et element – gruppen skal avslutte med å male sine mesterverk! 

 

Post 2:  Luftgeværskyting 

Laget får 10 skudd totalt til rådighet eller to skudd pr person, -alle bør prøve! 

Post 3:  Snøballkasting / hesteskokasting 

Laget kaster totalt 10 ganger, eventuelt to kast pr person 

Post 4:  Ølsmaking  

  Dere får smake på tre typer øl, og skal gjette hvilke øltyper dette er.  

 

Post 5:  Miniski-stafett – på idealtid! 

  Deltakerne bindes sammen to og to, og skal samarbeide om å gjennomføre en  

  kort skiløype med innlagte oppgaver. Løypen skal forseres på idealtid. 

 

Post 6:  Hjernetrim - kunnskapsplakat 

  Kunnskapsplakaten utleveres ved start til alle lag. Bruk eventuell ventetid  

  underveis i rebusløpet til å svare på spørsmålene. 

 

Post 7:  Finn alt på ”S” 

  Finn så mange gjenstander på bokstaven ”S” som mulig, og lag en historie 

  som fremføres for de andre lagene. 

 

Post 8:  Tautrekking 

  To og to lag kjemper mot hverandre, og vinnerne fra hvert heat kjemper mot 

  hverandre for å kåre det endelige vinnerlaget. 

 

Post 9:  Stuepiketjeneste  
  Deltakerne på laget skal med en hånd på ryggen sammen tre på dynetrekk og  

putevar på henholdsvis dyne/pute. 

 

      Pris ved hotellet Pris v/annen arena 
  0 - 20 personer  kr 115,- pr person kr 165,- pr person 

  20 - 40 personer  kr 100,- pr person kr 150,- pr person 

  Over 40 personer  kr  85,- pr person kr 135,- pr person 

 

Dommere / aktivitetsledere pr time  kr 445,- 

Øl/lettøl/alkoholfritt øl til ølsmaking etter regning   
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Uteaktiviteter sommer 

 

Minigolf 
Vi anbefaler minigolfturnering som et uformelt avbrekk i konferansen, eller i forbindelse med 

servering av aperitif før middag. 

 

Hotellets minigjolfbane var ny i 2002 og har 9 hull av forskjellig vanskelighetsgrad. Banen 

inkl. køller og baller kan leies av grupper, eller golfkøller og baller kan bestilles individuelt. 

 

Priser grupper: 
Pr time, opp til 20 personer kr    500,- 

Pr time, 20 - 40 personer kr 1 000,- 

Pr time, 40 - 60 personer kr 1 500,- 

 

 

Golf 
Modum Golfklubb, en 9-hulls øvingsbane ligger i gåavstand fra hotellet. Pro kan engasjeres 

for enkel innføring i golfspillet (ca 45 minutter) for deltakere som ikke spiller golf, etterfulgt 

av slag på driving range'en. 

 

 

Gokart og Leirdueskyting 
Sigdal Motorsportssenter byr på fart og spenning! Ca 50 minutters kjøretur fra hotellet kan 

gjestene virkelig få utfolde seg; vi anbefaler at det kjøres innledende heat a 2-3 personer, med 

avsluttende finaler, slik at gjestene får prøvet kartene flere ganger.  

 

Rett ved gokartbanen finnes leirdue- og andre skytebaner. Pris kr 100,- for 10 skudd. Det 

finnes også skytebane for skyting med andre våpen, -kontakt oss for tilbud. 

 

Skytebane for både leirduer og andre våpen finnes også 10 minutters kjøring fra hotellet – 

kontakt oss for tilbud. 

 

 

Grillaften 

Vedlagte grillmenyer serveres ved uterestauranten ”Lysthuset”, nede ved vannet, og er en 

hyggelig og uformell måte å servere dagens middag på.  

 

Pris 

Standard grillbuffet, tillegg til pensjonspris  kr    295,- pr person 

Standard grillbuffet, ikke-boende gjester  kr    495,- pr person 

 

Luxe grillbuffet, tillegg til pensjonspris  kr    395,- pr person 

Luxe grillbuffet, ikke-boende gjester   kr    645,- pr person 
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Inneaktiviteter 
Vinsmaking 

Der er ikke alltid tid til uteaktiviteter i løpet av en hektisk møtedag, og vi arrangerer gjerne 

vinsmaking, som en forlenget aperitif før middag. Vinforedraget kan omhandle et bestemt 

vindistrikt, en spesiell drue, eller generell innføring; hvordan klimatiske forhold og 

vekstvilkår påvirker druene, aroma, farge, bruk av glass og selvsagt smak. Det serveres viner 

tilpasset kveldens meny, og på denne måten står deltakerne for uttaket av viner til middagen. 

 

Ølsmaking 

Ølsmaking tar for seg bryggeprosessen, lukt, smak, bruk av glass, og selvfølgelig smaking av 

”alle” typer øl fra det helt lyse til det kraftige, mørke. 

Vinsmaking koster kr 2.000,- i honorar til foredragsholder, og vin belastes etter forbruk. 

Ølsmaking koster kr 6 – 7.000,- i honorar til foredragsholder, og øl til smaking er inkludert. 

Vinen belastes med innkjøpspris med et kork-tillegg på kr 75,- pr person. Lokalleie for vin- 

eller ølsmaking er kr 750,-. 

 

Barneselskap 

Vi dekker opp som til et barneselskap med smekker, partyhatter, ballonger og papirduker. 

Barnehagetanten holder ”barna” i ørene og skammekroken blir flittig brukt for de 

uskikkelige. ”Barna”  aktiviseres med leker, og vi garanterer at kursdeltakerne gjennom dette 

arrangementet blir godt kjent med hverandre! Menyen holder naturligvis vår normale 

standard, enten dere velger en meny fra hotellets festmenyer eller en treretters kursmeny. 

Pris: 

Pr person i tillegg til pensjonspris  kr    345,- 

Lokalleie ved eget selskapslokale  kr 1 500,- 

 

Fondue- eller Tapasaften 

En hyggelig og sosial middag, enten i restaurant eller i et eget lokale. Ved servering i eget 

lokale, anbefaler vi gjerne runde bord. Deltakerne blir bedre kjent på en annen måte enn i det 

daglige arbeidet, og dette kan ofte føre til større grad av fellesskap på jobb. 

 

Fonduemenyen består av tre typer kjøtt; okse, svin og kylling, kuttede grønnsaker som 

sølvløk, sylteagurker, tomater,  paprika og sjampinjong, blandet salat, hjemmelagede 

fonduesauser, dressinger, samt chateaupoteter, hvitløksbrød og loff. Kjøttet er skåret i tynne 

skiver mens det fortsatt er lett frossent, dette ene og alene for å bevare kjøttet så ferskt som 

mulig.  

 

Pris 

Fondueaften, tillegg til pensjonspris  kr    395,- pr person 

 

Tapasaften, tillegg til pensjonspris  kr    345,- pr person 

Tapasaften, ikke-boende gjester  kr    575,- pr person 

 

Lokalleie ved eget selskapslokale  kr 1 500,- 
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Utflukt til severdigheter 
 

Kulturhistorisk vandring langs Gamle Kirkevei 
Gamle Kirkevei ligger i gangavstand fra hotellet, og en vandring her er en fin kultursamlende 

aktivitet som alle kan delta på, gjerne med kaffe og ”noe å bite i” i sekken. Turen beregnes å 

ta 1 ½ - 2 timer ved start ved Vikersund Bru, eller ved Tyrifjord Hotell, og avsluttes ved 

Heggen Kirke med flere stopp langs kulturminnene underveis, og stedene man vil passere er: 

* Vikersund Bru 

* Torvstrøhuset 

* Vikerbakken 

* Skogstadkrysset 

* Gråtengata 

* Dælabakken  

* Skreinhaugen 

* Botanisk Område 

 

For ytterligere beskrivelse om turen, se: 

www.modum.kommune.no/templates/modum/ModumPage.aspx?id=1791  

 

 

Blaafarveværket 
Modum Blaafarveværk ligger ca 15 minutters kjøring fra hotellet, og den årlige utstillingen 

fra kjente kunstnere er verdt å få med seg. 

  

Vi er behjelpelige med å arrangere guidet omvisning på Blaafarveværket (ca 45 minutter), og 

anbefaler stopp på "Thranestua" til kaffe og lefsekling eller varme pannekaker med is og 

blåbær. Etter omvisningen kan gjestene få kjøpt gaveartikler i Værkets utsalg. 

 

Eventuelt kan vi anbefale at turen avsluttes i koboltgruvene, hvor mineralene som gav den 

spesielle blåfargen ble utvunnet.  

 

 

Fossesholm Herregård 
Vi anbefaler utflukt til Fossesholm Herregård, som ligger ca 30 minutters kjøring fra hotellet. 

Herregården var en gang Norges største, og har historie helt tilbake fra Middelalderen. 

Gården består av bygninger med flotte saler, utsmykket med kunst, vakre møbler, og ikke 

minst har gården nydelig beliggenhet med fin natur. 

 

Her finnes eget hjemmefrontmuseum fra krigens dager, og gjestene kan få kjøpt brukskunst i 

gårdens koselige brukskunstforretning. 

 

Vi arrangerer gjerne lunsj i "Steinfjøset", for eksempel spekemat og rømmegrøt, eller annet 

etter ønske. 

 

 

 

 

http://www.modum.kommune.no/templates/modum/ModumPage.aspx?id=1791
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Villa Fridheim 
Et "eventyrslott" er karakteristikken på Villa Fridheim, som ligger på ei øy midt i Krøderen. 

Bygningen i seg selv er verdt en omvisning, som ender i "tårnet", hvorfra en har en fantastisk 

utsikt over innsjøen Krøderen. Villa Fridheim inneholder malerier fra kjente kunstnere og 

utstillinger fra våre kjente og kjære folke-eventyr. 

 

 

Spøkelsesaften på Villa Fridheim 
Villa Fridheim har noe trolsk og mystisk over seg, og den gamle ”husfrua” viser seg av og til 

for spesielt inviterte gjester…Bli med på en opplevelsesrik aften med omvisning i turmørket, 

med masse stearinlys og stemninger. Kanskje møter dere spøkelset underveis? Omvisningen 

avsluttes med en ordentlig grøsserhistorie mens aperitif inntas, før dere går til bords. 

 

Vi anbefaler gjerne båttur med passasjerbåten "Kryllingen" fra Krøderen til Villa Fridheim. 

Båtturen tar ca en time, og kan gjerne kombineres med en frisk aperitif, eller hva med reker, 

jordbær og hvitvin servert som en lett lunsj? Les mer om dette på www.villafridheim.no . 

 

 

Eiker Gårdsysteri 
Eiker Gårdsysteri bestående av et nybygget tidsmessig løsdriftfjøs, eget tilhørende ysteri og 

gårdsbutikk ligger i Øvre Eiker, - kun 25 minutters kjøring fra hotellet. 

 

Eiker Gårdsysteri lager osteprodukter uten kunstige tilsetningstoffer og konserveringsmidler, 

og bruker kun egne ferske kvalitetsråvarer. Delikatesseoster lages av egenprodusert melk og 

markedsføres under egne merker. 

 

I gårdsbutikken kan du kjøpe egenproduserte oster, i tillegg til bakerovnsbrød, egg, urter, 

krydder og geléer, samt spekemat fra gårdsprodusenter i nærområdet. 

 

I annen etasje ligger Hemsen med panoramautsikt utover fjøset, bygget for å ta i mot små og 

store grupper. Her formidles matkultur og kunnskap om ost og osteproduksjon. 

Nøstetangen Glass A/S holder til i stallen til Sorenskrivergaarden. Her kan du se glassblåsere 

i aksjon og besøke den lille butikken med glass, krydder og mange små og store gaveartikler. 

Kun 30 minutter fra hotellet. 

 

 

Galleri Dronning Tyra ved Storøen Gård 
Storøen Gård drives av ekteparet Nørgaard, og består av fredede gårdsbygninger fra 

middelalderen, rikt og spennende plante- og dyreliv, med edelløvskog, naturreservat med 

fossiler, Norges eldste historie med folk og liv de siste 800 år. 

 

"Galleri Dronning Tyra" er en del av Storøen Gård, og her stiller forskjellige kunstnere ut 

sine arbeider, både malerier, akvareller, grafikk og keramikk. 

 

Det er 1,3 kilometer mellom golfbanen og Storøen Gård, og det er en skjønn naturopplevelse 

å spasere, eller vi bestiller biltransport til galleriet dersom det er ønskelig. 

 

 

http://www.villafridheim.no/
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Nøstetangen Glasværk 
Sorenskrivergaarden som i  seg selv er en arkitektonisk perle ligger malerisk til ved bredden 

av Drammenselva, og her finner dere Nøstetangen Glasværk. I den gamle 

Sorenskrivergaarden er det et helt nytt og moderne multimedia-museum samt utstilling av 

originale Nøstetangen-glass. Her kan du ta del i Hokksunds og hele Norges viktigste bidrag 

til europeisk kunstindustri i rokokkotiden. 

 

I 1741 ble det første glasset i Norge blåst på Nøstetangen. Den mest eksklusive samlingen av 

Nøstetangens glass og pokaler er i dag igjen tilbake hos Köhlers (kongelig hoffgraver i 

København på i 1760-årene) kongelige oppdragsgivere ved det danske hoff. Verket ble lagt 

ned i 1777.   
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  Blaafarveværket 
  Aktivitetstilbud for undervisningsinstitusjoner 

 

Et samarbeid mellom Blaafarveværket 

og 

Tyrifjord Hotell, Kurs og Konferansesenter 

 

Foredrag på hotellet om formidlingsprosjektet ”Læring om Næring” på Blaafarveværket 

Foredragsholder:  Konservator Formidling fra Blaafarveværket 

Tid:   45 min 

Pris:   Kr 1700,- 

 

Den store gruveturen på Blaafarveværket; opplev gruvene som klasserom! 

Guide og assistent 

Tid:   2,5 timer 

Pris:   mellom kl. 09.00 og 16.00 kr. 250,- pp 

   etter kl. 16.00   kr. 275,- pp 

 

Utfyllende informasjon om ”Læring om Næring” 

Næringslivets bruk av matematikk, fysikk, kjemi og andre skolefag har vært utgangspunkt for 

Blaafarveværkets nye planlagte tilbud til ungdomsskoler. 

Prosjektet ”Læring om næring” skal de første årene være tett knyttet opp mot læreplanen for 

ungdomsskoler og senere utvikles for også å gjelde barneskole- og videregående skole. Den 

direkte målsetningen er at elevene skal få innsikt i Blaafarveværkets produksjon, organisasjon 

og plass i samfunnsøkonomien. 

 

Blaafarveværket bruker NHOs partnerskapsavtale for å inngå forpliktende avtaler med 

ungdomsskoler. Avtalen innebærer at partnerne har lagt opp et fast samarbeid, i den hensikt 

å gi elevene større innsikt i arbeids- og næringslivsspørsmål. Samarbeidet skal konkretisere 

arbeids- og næringslivstema i skolens læreplaner og virksomhetsplaner. Klasserommet blir et 

verksted, der råstoff, produkt og prosess gir ny innsikt i fysikkens verden, ukjente 

matematikkemner og det vi før trodde var tung kjemi. Deretter besøker de anlegget, klasse- 

eller gruppevis, og får gå gjennom den prosessen de nå kjenner. Klassen ser hvordan fagene 

daglig ble og fortsatt brukes i arbeidslivet. I tillegg får elevene en forståelse av næringslivets 

rolle som verdiskaper og et bedre grunnlag for å gjøre realistiske yrkes- og utdanningsvalg.  

 

Partnerne innarbeider avtalen i sine planer og har en jevnlig dialog for å evaluere, forbedre 

og videreutvikle samarbeidet. Elevenes arbeider skal dokumenteres og evalueres gjennom et 

opplegg med mappevurdering.  

 

 


